ESTADO DO PIAUÍ
C Â M A R A MUNICIPAL DE A C A U Ã

CNPJ : 01.818.605/0001/57

PORTARIA N" 01/2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DEACAUÃ, ESTADO DO

RESOLVE:

Art. r - Nomear o(a) Sr(^). «Thalyta Rodrigues Nunes», inscrito(a) no CPF:
«067.141.973-06», para exercer o Cargo em Comissão (CC) de «Tesoureiro da
Presidência», lotado(a) no «Câmara Municipal».

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais;

R E G I S T R E - S E . PUBLIQUE E-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, em 02 de Janeiro de 2013.

/

Av. Bonifácio Severo Coelho, n''443, Centro, Acauã - PI - CEP: 64.748-000
Site: www.acaiia.ni.gov.br - Email: prefeituraacauaígjhotmail.com - Fone: (89) 3493- 0039 - CNPJ: 01.612.559/0001-35